SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA ESTADUAL DE ENSINO EDITAL Nº 006/2022 -
SEDUC/CE, DE 22 DE ABRIL DE 2022.

Portaria Nº 003/2024 –  EEM ARACY MAGALHÃES MARTINS
O Diretor Escolar do EEM ARACY MAGALHÃES MARTINS, INEP 230321032 no uso de suas atribuições legais e
CONSIDERANDO  carências  existentes  no  quadro  da  unidade  escolar,  bem  como  o  disposto  no  Edital  No
06/2022/SEDUC de 22 de abril de 2022, apresenta o resultado da INSCRIÇÃO conforme Portaria No 003/2024.

PORTUGUÊS

Inscrição Candidato(a) RESULTADO

001  Francisco Aristides Pinto Mendes Deferida

002 Maria Glauciene de Castro Sousa Deferida

003 Francisca Cleomar De Sousa Da Silva Indeferida
(CANDIDATA  NÃO ENVIOU

DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA DE
ACORDO COM O ITEM 6.4 DO EDITAL)

004 Amanda  Camila Veras de Mesquita Deferida

REDAÇÃO

Inscrição Candidato(a) RESULTADO

001 Francisco Aristides Pinto Mendes Deferida

002 Maria Glauciene de Castro Sousa Deferida

003 Amanda  Camila Veras de Mesquita Indeferida
(candidata não encaminhou documentação
conforme item 6.5 e não se enquadra nas

situações excepcionais)

ARTE

Inscrição Candidato(a) RESULTADO

001 Sorélly Glícia Paiva Rodrigues Indeferida
(candidata não encaminhou documentação
conforme item 6.5 e não se enquadra nas

situações excepcionais)

Santa Quitéria - CE, 21 de março de 2024

_________________________________________
Assinatura e Carimbo do Diretor(a)